
ul. T. Kościuszki 14 
pow. wołomiński, woj. mazowiecki«

Zarządzenie 

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych

Na podstawie § 6 ust. 1 i §7 pkt. 3 lit. b Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 

dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki 

elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

(M.P. z 2015 r. poz.663), zarządzam, co następuje:

§ l.Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji do spraw 

referendum na terenie Gminy Dąbrówka w referendum ogólnokrajowym, powołuję 

operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych wymienionych w załączniku nr 1 do 

zarządzenia.

§ 2.Zadania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych określa Uchwała 

Państwowej Komisji Wyborczej

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252  DĄBRÓW KA
ul. T . K ościuszki 14 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.86.2015

pow. wołomiński, woj. mazowieckie z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Lp. Nr komisji 
obwodowej

Siedziba komisji Imię i Nazwisko

1 1 SP Dąbrówka Wójcik Stanisław
2 2 SP Guzowatka Monika Klawiter
3 3 ZS Józefów Marek Kaszuba
4 4 OZ Kuligów Anna Dobczyńska
5 5 SP Wszebory Małgorzata Szczepanik
6 6 OSP Zaścienie Magda Krajewska
7 7 PG Dąbrówka Michał Strzelecki


